
obecni 13

wszyscy 15

procent 86,67 %

Kworum zostało osiągnięte
 

PROTOKÓŁ

L sesja Rady Gminy Dobromierz, sala widowiskowa Gminnego
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. z dnia 29 września 2022 r.

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU

lp nazwisko imie status podpis

1 Babiarz Andrzej obecny  

2 Bajek Mariusz obecny  

3 Balok Teodor obecny  

4 Brach Jolanta nieobecna  

5 Chmielowska Celina obecna  

6 Grynaszko Tomasz obecny  

7 Jaworski Marek obecny  

8 Kucharczyk Agnieszka obecna  

9 Matkowski Tomasz obecny  

10 Patycki Zbigniew obecny  

11 Piłat Marek obecny  

12 Rusek Piotr obecny  

13 Sadowski Michał obecny  

14 Sieczka Otylia obecna  

15 Sokalski Leszek nieobecny  

PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022.
3.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022 -
głosowanie.

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022 - głosowanie.

jednostka Rada Gminy Dobromierz

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 września 2022 r.



typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Babiarz Andrzej ZA

2 Bajek Mariusz ZA

3 Balok Teodor ZA

4 Brach Jolanta nieobecna

5 Chmielowska Celina ZA

6 Grynaszko Tomasz ZA

7 Jaworski Marek ZA

8 Kucharczyk Agnieszka ZA

9 Matkowski Tomasz ZA

10 Patycki Zbigniew ZA

11 Piłat Marek ZA

12 Rusek Piotr ZA

13 Sadowski Michał ZA

14 Sieczka Otylia ZA

15 Sokalski Leszek nieobecny

4. Zamknięcie obrad sesji.

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


